ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG  NGHỆ THÔNG TIN

Số:      /QĐ-ĐHCNTT-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử sinh viên tham gia Chương trình giao lưu Khoa học và Công nghệ
 Lần thứ 5 - ASEAN - Nhật Bản

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM);
Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-ĐHCNTT-CTSV ngày 15 tháng 8 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc ban hành Quy chế công tác sinh viên Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM;

 Căn cứ Công văn số 05/ĐHCNTT-CTSV ngày 23 tháng 01 năm 2014 về việc đề cử sinh viên tham gia chương trình giao lưu Khoa học và Công nghệ lần thứ 5 trong khuôn khổ hợp tác ASEAN – Nhật Bản;

Căn cứ Công văn số 244/ĐHQG-CTSV ngày 25 tháng 02 năm 2014 của Ban Công tác Sinh viên ĐHQG-HCM về việc sinh viên tham dự chương trình giao lưu Khoa học và Công nghệ lần thứ 5 trong khuôn khổ hợp tác ASEAN – Nhật Bản;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác Sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 04 sinh viên tham gia chương trình giao lưu Khoa học và Công nghệ lần thứ 5 trong khuôn khổ hợp tác ASEAN – Nhật Bản
	TT
	      Họ tên
	MSSV
	        Khoa

	1.
	Hứa Phước Trường
	09520392
	Công nghệ Phần mềm

	2.
	Trần Đình Thi
	10520434
	Công nghệ Phần mềm

	3.
	Huỳnh Đức Huy
	09520112
	Hệ thống Thông tin

	4.
	Dương Quốc Tín
	12520527
	Mạng máy tính & Truyền thông

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các Ông/Bà Trưởng các Phòng, Khoa có liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu VT, CTSV.

	HIỆU TRƯỞNG
Dương Anh Đức